СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04 августа  2021  года №71

О сложении полномочий депутата Собрания
депутатов Сеймского сельсовета Мантуровского
района Курской области.

	Рассмотрев заявление  депутата Собрания депутатов Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области  Цукановой Марины Михайловны  о досрочном сложении  полномочий  в связи с избранием на должность Главы Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области и в соответствии с   Федеральным Законаом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования  «Сеймский  сельсовет» Мантуровского района Курской  области  Собрание  депутатов Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области, Решило:
	1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области Цукановой Марины Михайловны  в связи с избранием на должность Главы Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области с 03 августа 2021 года.
	2.  Настоящее  решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте  муниципального образования  «Сеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов
Сеймского сельсовета
Мантуровского района Курской области                              И.В.Лысых

Глава Сеймского сельсовета
Мантуровского района                                                              М.М.Цуканова